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Hazırlayan Onaylayan
YÖNETİM TEMSİLCİSİ GENEL MÜDÜR

Bu doküman elektronik ortamda onaylanmıştır, imza gerektirmez.
KONTROLLÜ KOPYADIR...

 
Doğal kaynaklar, tarih boyunca toplumların kalkınmasında en önemli rol oynamış̧ olan maden, 

petrol, su, orman, tarım ve hayvancılık toprağı gibi, yaşam için gerekli hammaddelerin elde edildiği doğadan 
alınan temel varlıklardır.

Dünya nüfusunun hızla çoğalması ve de toplumların ihtiyaçlarının çeşitlilik ve miktar olarak artması 
suya ve topraktaki doğal kaynaklara olan talebi de hızla arttırmıştır. Doğal kaynak kullanımı insanoğlunun 
bugün yaşamının çok önemli bir noktasındadır.

Teknolojik imkânlarla, mekânsal etkileri dikkate alınmadan, çevreye duyarlı projeler kullanılmadığı 
taktirde çok önemli olan doğal kaynaklar kaybolmaktadır.

Doğal kaynakların insanlar tarafından sınır tanımayan, insafsız bir şekilde kullanılması, kaynakların 
bilinçsizce tüketilmesi, doğa ile yaşam arasında eskiden beri devam ede gelen dengenin süratle bozulmasına 
neden olmuştur. Hızlı nüfus artışı, düzensiz kentleşme, turizm, sanayileşme gibi etkenler doğal kaynakların 
sağlıklı bir şekilde kullanılamamasına neden olmakta, bu da çevre duyarlılığının yok olmasına yol 
açmaktadır. Bunun sonucunda da çeşitli çevre sorunları ortaya çıkmaktadır.

Ekonomik kalkınma ile doğal kaynakların korunması birlikte ele alınmalıdır. Doğal kaynakların en 
önemlilerinden biri de ormanlardır. Ormanlar karbondioksit tüketip, oksijen üretmesinin yanında, birçok 
hayvan ve bitki barındırması ve insanların ihtiyaçlarını karşılaması bakımından önemlidir. Ancak ormanların 
yeryüzüne dağılımı dengeli olmayıp, daha çok iklim koşullarına göre farklılık göstermektedir. Orman 
alanları değişik nedenlerden dolayı sürekli azalmaktadır. Ormanlar önceleri tahrip edilerek kullanılırken, 
günümüzde sürdürülebilir yöntemler gözetilerek yararlanılmaya çalışılmaktadır. Ormanların 
sürdürülebilmesi için tahrip olan orman alanlarının koruma altına alınması ve ağaçlandırma yapılması 
gerekir.

Yeryüzünde nüfusun sürekli artması karşısında verimli arazi azalmaktadır. Bundan dolayı kıt olan 
doğal kaynaklardan en iyi şekilde yararlanabilmek için çeşitli planlamaların yapılması gerekir.

Ülkemizde ormansızlaşma, çölleşme, toprak erozyonu, sel, heyelan ve çığ gibi afetleri önlemek 
amacıyla gerçek ve tüzel kişilerin orman yetiştirme etkinlikleri desteklenecektir.

Şirketimize ait üretim tesislerimiz Organize Sanayi Bölgelerinde kurulmuştur. Şirket politikası olarak 
nitelikli tarım arazileri ve orman varlığını koruyacak tedbirler çerçevesinde yatırımlarımız devam edecektir. 
Bu kapsamda;

- Ormansızlaştırmanın durdurulması, ormansızlaşmış arazilerin yenilenmesi ve ormanlaştırma ve 
yeniden ağaçlandırma faaliyetleri desteklenmesi,

- Yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik enerji yatırımlarının yapılması,
- Kurmayı planladığımız tesisler için 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı, Plan Notları ve 

Hükümlerine uygun olarak yer seçimi yapılacaktır. 


